
Vážení, 
 
chtěl bych vám všem, kteří jste se podíleli na zdařilé akci „Strom splněných přání“, poděkovat za 
spolek ŽIVOT 90. Oceňuji Vaše rozhodnutí poptat se všech obdarovaných, jaký dárek by si přáli. Tím 
jste si situaci rozhodně neulehčili. O to více jste rozdali radosti.  
 
Vánoční dárky mají být pěkně zabalené. A to ty vaše opravdu jsou. Věnovali jste každému dárku 
velkou pozornost, připravili jste je s vkusem a pečlivostí. Děkuji i za to. Je to potěšení roznášet tak 
krásné balíčky až k jejich adresátům. Vlastně jsem to já, kdo se za vás podílí na bezprostřední radosti 
seniorů. A věřte mi, že je vždy upřímná a natěšená. Někteří z nich vám asi sami napíší, někteří to již 
nezvládnou. A za ně vám vyřizuji jejich poděkování. 
 
 
Miroslav Cejnar 
terénní pečovatel Život 90 
 
PS: 
Děkuji i za sebe. Dostal jsem dárkové poukazy do mé oblíbené kavárny. Moc se těším, až je s mojí 
ženou promlsáme. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Zde zasíláme 2 fotky z předání dárků pro paní Josefu, která si přála péřový polštář, ke kterému dostala 

ještě navíc menší polštář a povlečení. Paní Jiřině a panu Václavovi zase udělal velkou radost výborný 

čokoládový dort, který mají moc rádi, a osladili si tak Štědrý večer u pohádky. 

  
    


